
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/119/2012 

RADY GMINY W BORKOWICACH 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Borkowice na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, 

 granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Borkowice na obwody głosowania i ustala ich numery, granice i siedziby 

obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borkowice.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu.  

§ 4. Od uchwały przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni  

od podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVIII/116/2001 Rady Gminy w Borkowicach z dnia 11 lipca 2001r. w sprawie 

utworzenia na terenie Gminy Borkowice obwodów głosowania.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 Przewodniczący Rady: 

Tomasz Zdral 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 212



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/119/2012 

Rady Gminy w Borkowicach 

z dnia 19 grudnia 2012r. 

 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu (sołectwa) Siedziba Obwodowej  

Komisji Wyborczej 

Numer Okręgu  

Wyborczego  

 

1  Ruszkowice, Bolęcin, Rudno, 

Wymysłów  

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Borkowice  

ul. Ks. Jana Wiśniewskiego 8 

3, 4, 14 

2 Ninków  Przedszkole Samorządowe  

Ninków 23  

7, 8 

3 Rzuców, Wola Kuraszowa, 

Smagów, Niska Jabłonica  

Zespół Szkół Ogólnokształcących  

Rzuców  

ul. Szkolna 33 

5, 6, 9, 10 

4 Bryzgów, Kochanów, Rusinów  Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

Rusinów 32 

15 

5 Borkowice, Radestów, Politów, 

Zdonków  

Gminny Ośrodek Kultury  

Borkowice  

ul. Ks. Jana Wiśniewskiego 7 

1, 2, 11, 12, 13, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 212


		2013-01-07T14:57:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




